fecturae Apostolicae earumque Praesules iure communi fruuntur, eosque 

pariter iisdem obstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri ob-

strmguntur. Quae omnia, uti supra disposita et constituta, rata ác va

lida esse et fore volumus et iubemus, contrariis quibuslibet non obstan

tibus. Harum vero Litterarum exemplis vel excerptis, etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis sigilloque viri in eccle

siastica dignitate vel officio constituti munitis, eandem volumus haberi 

fidem, quae hisce iisdem haberetur ostensis. Nemini autem hanc pagi

nam disiunctionis, erectionis, constitutionis, commissionis statuti et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id 

ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 

Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo primo, die quarta decima Iunii mensis, Pontificatus No

stri anno tertio decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

P. Card. FTJMASONI BIONDI 
S. C. de Prop Fide Praefectus 

Franciscus Hannibal Ferretti, Prot. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXX, n. 88 - Al. Trussardi. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

ECCLESIA DEO IN HONOREM B. MARIAE V. SINE PECCATI LABE CONCEPTA DICATA 

IN OPPIDO, QUOD « BATANGAS )) APPELLATUR, INTRA FINES LIPENSIS DIOE

CESIS, TITULO AC PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS HONESTATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Almae Virgini Deiparae dicata, plu

rima eaque exculta admodum in universo orbe Templa surgunt, quae 

fidelium turmae venerabundae solent ac supplices adire, ita ut verum 

exstet luculenter quod Ipsa, castissimo alvo Redemptorem continens, de 

Se portendit : « Ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes ». 

Sic quoque in longinquis Philippinis Insulis, infra fines Lipensis Dioe

ceseos, in oppido non nullius nominis, quod « Batangas » nuncupatur, 

in honorem Beatissimae Virginis Mariae, sine peccati labe Conceptae, 

insignis eminet Ecclesia, cuius amplitudine ac nitore pagus ille non me-

diocriter ornatur. Quae, uti accepimus, paucis abhinc annis terrae motu 

quassa ac perculsa, ita ut aedificii frons in ruinam procubuerit, cura 

et industria eiusdem loci Antistitis ac civium, temporum angustia et 

difficultate annonae minime territorum, reparata est in melius ac resti